MC PANTANO OFF ROAD

2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

www.ultracross.it
MYLAPS

.2/\ Camp. Reg_]ionale FMI Lazio Amatori

MX2 Amatori

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:38

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.

03/04/2016 12:32 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(187) VERGARI GOFFREDO
1 1:40.331 +2.034  12:33:29.349
2 1:38.488 +0.191 12:35:07.837
3 1:39.998 +1.701 12:36:47.835
4 1:38.465 +0.168 12:38:26.300
5 12:40:04.597
6 1:39.854 +1.557 12:41:44.451
7 1:41.119 +2.822 12:43:25.570
8 1:40.235 +1.938 12:45:05.805
9 1:40.010 +1.713 12:46:45.815
10 1:41.460 +3.163 12:48:27.275
(5) PAOLONI ANDREA
1 1:39.525 +1.001 12:33:27.410
2 1:39.109 +0.585 12:35:06.519
3 12:36:45.043
4 1:39.118 +0.594  12:38:24.161
5 1:39.572 +1.048 12:40:03.733
6 1:40.275 +1.751 12:41:44.008
7 1:40.959 +2.435 12:43:24.967
8 1:43.299 +4.775 12:45:08.266
9 1:42.418 +3.894  12:46:50.684
10 1:45.171 +6.647 12:48:35.855
(171) CAPORELLO MARCO
1 1:42.189 +2.641 12:33:31.301
2 12:35:10.849
3 1:40.184 +0.636 12:36:51.033
4 1:42.246 +2.698 12:38:33.279
5 1:40.696 +1.148 12:40:13.975
6 1:42.019 +2.471 12:41:55.994
7 1:42.417 +2.869 12:43:38.411
8 1:43.880 +4.332 12:45:22.291
9 1:43.974 +4.426 12:47:06.265
10 1:46.311 +6.763 12:48:52.576
(63) PAOLONI DANILO
1 1:42.377 +0.876 12:33:31.147
2 1:42.410 +0.909 12:35:13.557
3 1:43.358 +1.857 12:36:56.915
4 1:43.002 +1.501 12:38:39.917
5 1:42.591 +1.090 12:40:22.508
6 12:42:04.009
7 1:43.407 +1.906 12:43:47.416
8 1:44.079 +2.578 12:45:31.495
9 1:42.976 +1.475 12:47:14.471
10 1:44.574 +3.073 12:48:59.045
(606) GALASSI SIMONE
12:33:28.688
2 1:40.985 +0.586 12:35:09.673
3 1:41.263 +0.864  12:36:50.936
4 1:41.813 +1.414  12:38:32.749
5 1:44.121 +3.722 12:40:16.870
6 1:45.540 +5.141 12:42:02.410
7 1:44.499 +4.100 12:43:46.909
8 1:44.364 +3.965 12:45:31.273
9 1:46.488 +6.089 12:47:17.761
10 1:48.291 +7.892 12:49:06.052
(319) DRAGONETTI MASSIMILIANO
1 1:54.620 +13.233 12:33:44.029
2 1:41.905 +0.518 12:35:25.934
3 1:42.730 +1.343 12:37:08.664
4 1:41.387 12:38:50.051

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:42.495 +1.108 12:40:32.546
6 1:46.329 +4.942 12:42:18.875
7 1:54.061 +12.674 12:44:12.936
8 1:50.040 +8.653 12:46:02.976
9 1:46.651 +5.264 12:47:49.627
10 1:52.328 +10.941 12:49:41.955

(98) ERCOLI ENRICO
1 1:48.033 +2.362 12:33:37.784
2 1:49.256 +3.585 12:35:27.040
3 1:48.511 +2.840 12:37:15.551
4 1:47.604 +1.933 12:39:03.155
5 1:47.054 +1.383 12:40:50.209
6 1:46.012 +0.341 12:42:36.221
7 1:47.274 +1.603 12:44:23.495
8 1:46.613 +0.942 12:46:10.108
9 12:47:55.779
10 1:49.299 +3.628 12:49:45.078
(183) DI PIETRO GIANFRANCO
1 1:59.147 +14.300 12:33:49.282
2 12:35:34.129
3 1:45.059 +0.212 12:37:19.188
4 1:46.012 +1.165 12:39:05.200
5 1:47.952 +3.105 12:40:53.152
6 1:46.988 +2.141 12:42:40.140
7 1:48.424 +3.577 12:44:28.564
8 1:46.164 +1.317 12:46:14.728
9 1:45.585 +0.738 12:48:00.313
10 1:48.877 +4.030 12:49:49.190
(821) ROSI DANIELE
1 1:47.769 +0.262 12:33:36.563
2 1:48.848 +1.341 12:35:25.411
3 1:48.852 +1.345 12:37:14.263
4 1:49.436 +1.929 12:39:03.699
5 1:47.966 +0.459 12:40:51.665
6 12:42:39.172
7 1:48.551 +1.044 12:44:27.723
8 1:50.335 +2.828 12:46:18.058
9 1:51.406 +3.899 12:48:09.464
10 1:53.309 +5.802 12:50:02.773
(88) SALVIA DARIO
1 1:48.646 +1.802 12:33:38.741
2 12:35:25.585
3 1:49.133 +2.289 12:37:14.718
4 1:49.622 +2.778 12:39:04.340
5 1:48.315 +1.471 12:40:52.655
6 1:47.889 +1.045 12:42:40.544
7 1:48.443 +1.599 12:44:28.987
8 1:49.421 +2.577 12:46:18.408
9 1:48.613 +1.769 12:48:07.021
10 2:00.320 +13.476 12:50:07.341

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Flavio Carnevali

Stampato: 03/04/2016 12:51:04

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



